RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 006/2016

NOTA DE EMPENHO N° 002092/2016 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNPJ CREDOR DA VIAGEM VALOR
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 52899 11/03/2016 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ - HORTIZ LTDA. Alimentacio RS 15,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-95 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 53586 11/03/2016 DANFE 06.100.920/0001-68 | APIARIO DOIS IRMAOS LTDA. Alimentacio RS 20,50
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 91754 11/03/2016 NF-e 07.876.389/0001-82 |AGROROTA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. Combistivel RS 81,50
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9118 13/03/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9136 13/03/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentacio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 44881 13/03/2016 NF-e 04.202.351/0001-13 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combuistivel RS 99,99
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1846 14/03/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1853 14/03/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 30,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-96 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9321 15/03/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentacio RS 25,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-97 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 24456 15/03/2016 NF-e 78.405.644/0001-57 |AUTO POSTO BORDIGNON LTDA. Combuistivel RS 120,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 16071 15/03/2016 NF-e 14.826.350/0001-16 |POSTO PITANGAO LTDA. Combistivel RS 101,52
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 168674 15/03/2016 DANFE 78.766.797/0001-20 |AUTO POSTO FORMIGAO LTDA. Alimentacio RS 20,95
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 16085 15/03/2016 NF-e 14.826.350/0001-16 |POSTO PITANGAO LTDA. Combistivel RS 100,01
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 224 16/03/2016 DANFE 10.489.181/0001-15 |FANIZZON & FEDERIZZI LTDA.-ME Alimentacio RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1875 16/03/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1897 17/03/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 92142 17/03/2016 NF-e 07.876.389/0001-82 |AGROROTA COM. DE COMBUSTIVEIS LTDA. Combistivel RS 87,40
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3204 18/03/2016 DANFE 86.701.703/0001-62 |MARINES L. P. BALDISSERA ME. Alimentacio RS 23,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1918 21/03/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-35 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1922 21/03/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 35,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-66 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9117 22/03/2016 NF-e 01.654.141/0001-90 |TRANSJA LTDA. Combistivel RS 126,36
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-67 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 12648 22/03/2016 DANFE 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentacio RS 30,00
VALNEI FERRI 508.544.029-36 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1947 23/03/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-37 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1951 23/03/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4522 23/03/2016 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagio RS 25,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-96 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 12903 28/03/2016 DANFE 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentacio RS 35,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-97 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 13782 28/03/2016 NF-e 80.594.351/0001-07 |AUTO POSTO CRUZ DE MALTA LTDA. Combiistivel RS 100,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 313 30/03/2016 DANFE 10.489.181/0001-15 |FANIZZON & FEDERIZZI LTDA.-ME Alimentacio RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 408 30/03/2016 DANFE 15.804.915/0001-27 |ANGELA CRISTINA SALVADOR E CIA. LTDA. ME. Alimentagio RS 13,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3274 01/04/2016 DANFE 10.657.770/0001-65 |ELISANGELA LUCIA DALLA VECCHIA GRAZIK E CIA. Alimentacio RS 24,79
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 13358 05/04/2016 DANFE 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4966 05/04/2016 NF-e 12.778.434/0001-22 | M. BROLL & MELO LTDA. Combustivel RS 124,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2067 06/04/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 743 06/04/2016 NF-e 06.975.470/0001-57 | M. SANTOS, VICENTE & CIA LTDA.-ME. Combustivel RS 111,20
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11061 06/04/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagio RS 35,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11091 06/04/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentacio RS 12,99
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2086 08/04/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio R$ 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2089 08/04/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2111 12/04/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2117 12/04/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-66 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11673 13/04/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagio RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-67 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 99826 13/04/2016 NF-e 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 115,97
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2140 14/04/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 424 15/04/2016 DANFE 00.897.930/0001-90 |F. KATAYAMA & CIA. Ltda. Alimentacio RS 18,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 14037 15/04/2016 DANFE 79.335.345/0001-56 [ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagio RS 12,25
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2162 18/04/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 15,00




VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2170 18/04/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 492 20/04/2016 DANFE 10.489.181/0001-15 |PANIZZON & FEDERIZZI LTDA.-ME Alimentagado RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2197 20/04/2016 DANFE 08.294.537/0001-13  [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 970 20/04/2016 DANFE 18.362.832/0001-13 |RESTAURANTE FOGO A LENHA Alimentagado RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2206 22/04/2016 DANFE 08.294.537/0001-13  [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2211 22/04/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagao RS 35,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-66 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 15744 24/04/2016 NF-e 04.596.456/0001-17 |ANDEBRAZ MEGA POSTOS LTDA. Combustivel RS 177,44
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8499 25/04/2016 DANFE 14.826.350/0001-16 |POSTO PITANGAO LTDA. Alimentagao RS 11,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 456 25/04/2016 DANFE 00.897.930/0001-90 |F. KATAYAMA & CIA. Ltda. Alimentagdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2921 25/04/2016 NF-e 78.766.797/0001-20 [AUTO POSTO FORMIGAO LTDA. Combustivel RS 106,10
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-67 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 12814 27/04/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 20,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 49808 27/04/2016 NF 97.499.479/0001-94 |RESTAURANTE E LANCHONETE TABALDI LTDA. Alimentagao RS 40,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-66 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 101298 27/04/2016 NF-e 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 121,04
SILVIAS. R. DE ARAUJO 731.262.509-63 BIOQUIMICA CAPACITAGAO 16500 28/04/2016 NF-e 80.793.656/0001-48 |EMPRESA HOTELEIRA TONDO LTDA. Hospedagem RS 100,00
SILVIA'S. R. DE ARAUJO 731.262.509-63 BIOQUIMICA CAPACITAGAO 3829 28/04/2016 DANFE 01.946.062/0001-53 |RESTAURANTE SANTA MARIA LTDA. Alimentacdo RS 12,00
SILVIA S. R. DE ARAUJO 731.262.509-63 BIOQUIMICA CAPACITAGAO 13715 28/04/2016 DANFE 78.116.670/0010-56 [SUPERMERCADO BEAL Alimentagéo RS 10,99
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-67 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 14992 04/05/2016 DANFE 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentacdo RS 45,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7337 04/05/2016 DANFE 79.438.222/0001-40 |TIFER SERVIGOS DE ALIMENTAGCAO LTDA. Alimentagao RS 60,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-66 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 15021 04/05/2016 DANFE 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentacéo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-67 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4869 04/05/2016 NF-e 79.136.966/0001-00 [SIQUEIRA E RESENDE LTDA. Combustivel RS 153,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 17019 06/05/2016 NF-e 77.708.576/0005-66 |CIAL. DE COMB. ADECREOL LTDA. Combustivel RS 146,95
R$ 3.121,95

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 121,95

Coronel Vivida, 18/05/2016

Oeliton Deoclides




